
 
BESLUIT PLAATSING MOSQUITO BIJ DR. ALGRASCHOOL  Idzerdastins 61 te Leeuwarden 
 
 
BURGEMEESTER VAN LEEUWARDEN; 
 
Gelet op: 
artikel 4:6b APV Leeuwarden. 
 
Besluit: 

 tot het plaatsen van een Mosquito nabij de dr Algraschool  aan het gymlokaal van BV Sport, 
Idzerdastins 61 te Leeuwarden; 

 te bepalen dat deze Mosquito door middel van een tijdschakelaar in werking wordt gesteld 
iedere dag tussen 21:00 uur en 06:00 uur; 

 dat door middel van borden de aanwezigheid van de Mosquito kenbaar wordt gemaakt; 

 dat de Mosquito wordt aangebracht voor een periode van ten hoogste 6 maanden. 
 
 
 
 
Leeuwarden, 1 september 2015 
 
 
 
 
 
Ferd. J.M. Crone 
Burgemeester van Leeuwarden 


